
UCHWAŁA NR XXXV/512/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej 
w formie opiekuńczej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 821, z 2021 r. poz. 159) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/508/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4327) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej. W skład 
placówki wchodzą: 
1) Świetlica środowiskowa ul. Graniczna 3, 78-100 Kołobrzeg; 
2) Świetlica środowiskowa „Na Ogrodach” ul. Czarnieckiego 5F, 78-100 Kołobrzeg; 
3) Świetlica środowiskowa w Podczelu, ul. Lwowska 7, 78 - 100 Kołobrzeg.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B5A95-ED47-42B5-966D-39070EE37E4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


